
 

 

 

 

 

 

昨年４月、桜の花満開の頃に出会った子ども達は、大きく成長し体も心もたくましくなりました。行

事や学習を通して、何事も意欲的に取り組むことができるようになり、自分の力だけでできることも増

えました。子ども達の４年生でのさらなる活躍を期待しております。 

先日の懇談会では、多数のご出席を賜り、ありがとうございました。一年間、保護者の皆様には、ご協

力いただき、心よりお礼申し上げます。 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 

    1 2 3 

4 5 ６ ７ ８ ９ １０ 

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ 

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

三郷市立新和小学校 

3 学年 学年だより 

令和 6 年 2 月 29 日発行 

 
◎４年生になって使う為、ご家庭で保管しておいてほしい教科書などは、次の７つです。 
①「ふるさと三郷」②「図工の下」③「保健体育」④「地図帳」⑤「言葉の力」⑥「新和タイムファ

イル（青）」⑦「音楽ファイル（緑）」は、処分しないよう、よろしくお願いします。今、学校に置
いてある教科書等も授業終了後、持ち帰ります。 

 
◎3 月２２日(金)は卒業証書授与式の為、臨時休業日となります。 
 
◎３学期も今月で終わりになります。学校にあるものを徐々に持って帰ります。持ち帰り袋等の準備

をお願いします。来年度に向けて足りなくなったものを補充していただき、記名の確認をしてくだ
さい。 

 
◎3 年生のまとめの月になりました。各クラスで漢字ドリルや計算ドリルなどの課題に取り組んでい

ます。進んで早めに取り組めるように、ご家庭でもお声がけをお願いします。 
 
 


